
Industrifonden och Sustainable Technologies investerar i vindkraftsbolaget
Triventus
Industrifonden och Sustainable Technologies Fund investerar sammanlagt 100 miljoner kronor i snabbväxande
Triventuskoncernen, som är verksam inom förnybar energi, främst vindkraft, men även biogas och småskalig vattenkraft. I
nyemissionen på totalt 116 miljoner kronor deltar också grundarna och befintliga ägare. Kapitalet ska användas till bolagets
fortsatta expansion. 

Triventuskoncernens affärsidé är att hantera alla led i värdekedjan inom förnybar energi. Moderbolaget projekterar, bygger, äger och säljer
vindkraftverk, Triventus Consulting erbjuder konsulttjänster, Triventus Energiteknik är inriktat på drift och underhåll och Triventus Biogas driver
projekt för fordonsgas.

Bolaget, som har huvudkontor i Falkenberg, har haft en mycket snabb tillväxt sedan starten 2003 och förväntas omsätta över en miljard kronor
inom några år. 2010 vann Triventus Dagens Industris gaselltävling i Halland.

-          Vi behöver hämta kapital utifrån för att kunna nå denna målsättning, säger Triventus vd och grundare Måns Holst. Med Industrifonden och
Sustainable Technologies Fund får vi in två kapitalstarka och kunniga investerare som kan hjälpa oss att lägga in en högre växel i vår
expansion.

Triventus fortsatta expansion ska bland annat ske genom etablering av konsulttjänsterna i övriga Norden och genom att utöka verksamheten i
Sverige.

-          Triventus har skapat en attraktiv projektportfölj och samtidigt klarat av den snabba tillväxten med bibehållen lönsamhet. Detta gör
utsikterna för att Triventus ska bli en god investering mycket lovande, säger Stefan Lindholm, investeringsansvarig på Industrifonden.

-          Som ledande cleantechinvesterare har vi tittat på många vindkraftsprojekt. Triventus är ett mycket intressant och dynamiskt företag som
sticker ut, säger Hans Lundgren, investeringsansvarig på Sustainable Technologies Fund. Dessutom är Triventus den ledande oberoende
aktören som kan underhålla befintliga verk. Detta ger goda affärsmöjligheter framåt nu när vindkraften står inför en kraftig utbyggnad i
Sverige.

 

Mer information lämnas av

Måns Holst, vd Triventus AB, tel 010 45 40 661
Stefan Lindholm, investeringsansvarig Industrifonden, tel 070 544 38 88
Hans Lundgren, investeringsansvarig på Sustainable Technologies Fund, tel 0705 39 52 32

 

Sustainable Technologies Fund (www.stechfund.com) är en riskkapitalfond inriktad på nordiska Cleantech företag. Fonden investerar expansionskapital i
bolag inom förnyelsebar energi, förnyelsebara material och kemikalier samt återvinnings- och reningsteknologier.

Triventus AB (www.triventus.com) - Tänker förnybart, skapar kraft, och levererar uthållighet. Triventus sysselsätter drygt 110 specialister och har idag
kontor på 11 platser i Sverige.

 

Industrifonden (www.industrifonden.se) investerar i små och medelstora svenska företag med internationell tillväxtpotential. Fonden har tillgångar på drygt
3 miljarder kr, varav 1,5 miljarder kr är investerade i ett 80-tal bolag inom teknologi, cleantech, life science och industri.


